SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 093, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 985, 02.06.2014, publicada no

D.O.U. de 03.06.2014;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor o Núcleo de Qualidade de Vida no Trabalho deste IFMT – Campus Alta Floresta.

  PRISCILA FERRARI PAULINO – Matrícula SIAPE n° 2157879;

  MARIA BETANIA PEIXOTO COSTA – Matrícula SIAPE n° 2118280;

 CLAUDIA LUCIA FERIGATO BUENO – Matrícula SIAPE n° 2276729;

 CLAUDIA  MARQUES  DA  PAZ  DOS  SANTOS  –  Matrícula  SIAPE  n°

1749493;

 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES – Matrícula SIAPE n° 2281315;

 ALVARO BRAGA DE MOURA NETO – Matrícula SIAPE n° 2276678;

                       II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                       III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 093, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016.